
 
 
 

www.formfactory.cz 

 

 

 

Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

CENÍK SLUŽEB, DOPLŇKOVÝCH 
SLUŽEB A DALŠÍCH POPLATKŮ 
 

 

Platnost: od 1. 9. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ceník služeb, doplňkových služeb a dalších služeb zahrnuje DPH v platné výši. 

 

 



 
 
 

www.formfactory.cz 

 

 

 

Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

1. CENY ČLENSTVÍ FORM FACTORY 

Členství PRO 

PRO 1 KLUB PRO MULTIKLUB PRO AGE 

1 390 Kč 
měsíčně 

1 590 Kč 
měsíčně 

1 090 Kč 
měsíčně 

Členství PRO se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 12 kalendářních měsíců. Výpovědní doba členství je 1 kalendářní 
měsíc a řídí se platnými Všeobecnými obchodními podmínkami. Cena nezahrnuje „nultý“ měsíc poskytování služeb, tzv. 
proratu, která se vypočítává jako částka za poměrnou část měsíce uzavření Dohody o poskytování Členství, nevnikne-li 
členství v první den kalendářního měsíce. 

Členství EASY 

EASY 1 KLUB EASY MULTIKLUB EASY PRO AGE 

1 790 Kč 
měsíčně 

1 990 Kč 
měsíčně 

1 490 Kč 
měsíčně 

Členství EASY se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní doba členství je 1 kalendářní měsíc a řídí se platnými 
Všeobecnými obchodními podmínkami. Cena nezahrnuje „nultý“ měsíc poskytování služeb, tzv. proratu, která se 
vypočítává jako částka za poměrnou část měsíce uzavření Dohody o poskytování Členství, nevznikne-li členství v první 
den kalendářního měsíce. Členství EASY je možné založit pouze v kombinaci s platbou prostřednictvím platební karty, 
která bude připojena v profilu Člena (Můj účet). 

Členství BASIC 

BASIC 1 KLUB BASIC MULTIKLUB BASIC PRO AGE 

2 790 Kč 
1 měsíc 

2 990 Kč 
1 měsíc 

2 290 Kč 
1 měsíc 

Členství BASIC se uzavírá na dobu určitou s platností od data do data. Členství nemá výpovědní dobu a končí dnem, 
následujícím po dni, kdy uplynula doba sjednaná v Dohodě. Členství je splatné dopředu, najednou 

Krátkodobá členství 

 1 vstup Free Pass 

 
349 Kč 

jednorázově 
0 Kč 

první vstup 

Krátkodobá členství umožňují jednu nebo více návštěv podle typu členství. Služba Free Pass je stanovena jako první 
jednorázový vstup zdarma. Podmínkou je, že Člen doposud nevyužil žádnou jinou službu Form Factory v minulosti a 
není veden v databázi Členů Form Factory. 
  



 
 
 

www.formfactory.cz 

 

 

 

Form Factory s.r.o.,  Vinohradská 2405/190, 130 00 Praha 3, Společnost zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, C270769, IČ: 05785880 

2. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

ONLINE Členství 

 
 

ONLINE 7 
7 dnů 

Online 30 
1 měsíc 

99 Kč 199 Kč 

Přístup k on-demand tréninkům a živým streamům lekcí, včetně Les Mills na platformě fitness.formfactory.cz. Jedná se 
o službu elektronických komunikací poskytovanou společností Form Factory na vyžádání. 

Ostatní doplňkové služby 

InBody měření 
Zapůjčení zámku  
k šatní skříňce 

Pronájem šatní skříňky 

0 / 250 Kč 
jednorázově 

30 Kč 
jednorázově 

500 Kč 
měsíčně 

Služba Tělesná diagnostika – InBody měření je za 0 Kč pro Členy, kteří mají aktivní Členství, jehož součástí je tato 
služba 1x měsíčně. V ostatních případech platí cena 250 Kč / 1 měření. 

3. OSTATNÍ POPLATKY A CENY 

Ostatní poplatky a ceny zahrnují ceny a poplatky spojené s Členstvím. 

Vystavení elektronické členské karty 0 Kč 

Vystavení plastové členské karty 200 Kč 

Vystavení duplikátu členské karty při ztrátě 200 Kč 

Poplatek za neoprávněné obsazení šatní skříňky  1 000 Kč 

Členství PRO - Pozastavení členství na 1 kalendářní měsíc  
(1x za 12 kalendářních měsíců trvání smlouvy) 

0 Kč 

Poplatek za předčasné ukončení smlouvy Členství PRO do 6 měsíců 1 500 Kč 

Poplatek za předčasné ukončení smlouvy Členství PRO nad 6 měsíců 1 000 Kč 

Poplatek za vystavení I. upomínky 0 Kč 

Poplatek za vystavení II. upomínky 150 Kč 

Poplatek za vymáhání pohledávky při prodlení s platbou Členství Dle skutečných nákladů řízení 

 


